

01

Капітальний ремонт фасаду в Спеціалізованій школі I-III ступенів №53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району м. Києва, вулиця Богдана Хмельницького, 16/18
2024-006

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Утеплення стін та ремонт покрівлі

Капітальний ремонт фасаду в Спеціалізованій школі I-III ступенів №53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району м. Києва, вулиця Богдана Хмельницького, 16/18

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 785,607 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,90685 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 330,228 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP11-50-2	Очищення стін та відкосів від штукатурки	100м2	1,04	5477,62	-	5697	5697	-	63,5160	66,06
					5477,62	-			-	-	-
2	KP8-4-1	Демонтаж металевих відливів	100м	0,096	1488,16	-	143	143	-	17,2560	1,66
					1488,16	-			-	-	-
3	KB15-78-1	Утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином.	100 м2	1,04	67261,37	-	69952	69003	-	576,6468	599,71
	H2,5=1,15	Стіни гладкі			66348,98	-			-	-	-

01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-1896-B1 варіант 1	Клей для приклеювання та армування утеплювача	кг	1248	<u>18,55</u> -	- -	23150	-	- -	- -	- -
5	& C114-5-U-B2 варіант 1	Плита негорюча базальтово-волокниста товщиною 150мм	м3	16,692	<u>5017,85</u> -	- -	83758	-	- -	- -	- -
6	& C111-1784-1-B1 варіант 1	Скловітка	м2	119,6	<u>54,21</u> -	- -	6484	-	- -	- -	- -
7	& C111-1624-2-B2 варіант 2	Грунтовка глибокого проникнення	л	20,8	<u>44,42</u> -	- -	924	-	- -	- -	- -
8	C1555-154 варіант 1	Ґрунт адгезійний з кварцевим наповнювачем	кг	17,68	<u>206,92</u> -	- -	3658	-	- -	- -	- -
9	C111-829-1 варіант 1	Профілі цокольні зі слізником	м	3,432	<u>187,72</u> -	- -	644	-	- -	- -	- -
10	C111-1844-1 варіант 1	Кутовий профіль з армуючою сіткою	м	10	<u>25,37</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
11	& C111-1896-B2 варіант 1	Фасадна декоративна штукатурка, зерно 2, 5мм	кг	280,8	<u>29,60</u> -	- -	8312	-	- -	- -	- -
12	& C111-1891-1-B1 варіант 1	Фарба фасадна	кг	52,208	<u>208,61</u> -	- -	10891	-	- -	- -	- -
13	& C1545-44-B14 варіант 1	Термодюбель 10x200мм	100шт	8,4032	<u>981,24</u> -	- -	8246	-	- -	- -	- -
14	KP8-40-4	Установлення зовнішнього відливу	100м	0,096	<u>4812,74</u> 4812,74	- -	462	462	- -	<u>49,5240</u> -	<u>4,75</u> -
15	& C123-384-B1 варіант 1	Зовнішній відлив	м	9,6	<u>139,70</u> -	- -	1341	-	- -	- -	- -
16	KB15-78-3	Утеплення фасадів (укосів) мінеральними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином	100 м2	0,1344	<u>67436,91</u> 66396,06	- -	9064	8924	- -	<u>577,0560</u> -	<u>77,56</u> -
17	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна	л	2,688	<u>50,30</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
18	C111-1844-1 варіант 1	Кутовий профіль з армуючою сіткою	м	45	<u>25,37</u> -	- -	1142	-	- -	- -	- -
19	& C111-1896-B1 варіант 1	Клей для приклеювання та армування утеплювача	кг	163,96	<u>18,55</u> -	- -	3041	-	- -	- -	- -

01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C114-5-Y-B2 варіант 2	Плита негорюча базальтово-волокниста товщиною 20мм	м3	0,9408	<u>5068,85</u>	-	4769	-	-	-	-
21	& C111-1784-1-B1 варіант 1	Скловітка	м2	17,2	<u>54,21</u>	-	932	-	-	-	-
22	& C111-1624-2-B2 варіант 1	Грунтовка	л	2,28	<u>50,03</u>	-	114	-	-	-	-
23	& C111-1896-B2 варіант 1	Фасадна декоративна штукатурка, зерно 2, 5мм	кг	36,96	<u>29,60</u>	-	1094	-	-	-	-
24	& C111-1891-1-B1 варіант 1	Фарба фасадна	кг	6,746	<u>208,61</u>	-	1407	-	-	-	-
25	KP8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,3559	<u>1757,47</u> 1714,80	<u>42,67</u> 39,00	625	610	<u>15</u> 14	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>7,08</u> 0,14
26	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	0,3559	<u>2966,50</u> 2905,17	<u>61,33</u> 56,07	1056	1034	<u>22</u> 20	<u>32,1120</u> 0,5630	<u>11,43</u> 0,2
27	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,3559	<u>19990,37</u> 3422,45	<u>68,00</u> 62,16	7115	1218	<u>24</u> 22	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>13,22</u> 0,22
28	KP8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,3559	<u>5905,74</u> 5760,41	<u>145,33</u> 132,85	2102	2050	<u>52</u> 47	<u>63,6720</u> 1,3342	<u>22,66</u> 0,47
29	& C114-5-Y-B2 варіант 3	Плита негорюча базальтово-волокниста товщиною 200мм	м3	7,616	<u>3997,85</u>	-	30448	-	-	-	-
30	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,3559	<u>2969,77</u> 1563,58	<u>17,33</u> 15,84	1057	556	<u>6</u> 6	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>5,52</u> 0,06
31	C111-1720 варіант 1	Супердифузійна мемрана	м2	40,92	<u>38,27</u>	-	1566	-	-	-	-
32	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,3559	<u>6004,48</u> 5914,76	-	2137	2105	-	<u>60,8640</u>	<u>21,66</u>
33	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,001	<u>432065,46</u>	-	432	-	-	-	-
34	C111-31 варіант 1	Профнастил РЕ в комплекті з добірними елементами	м2	40,92	<u>495,26</u>	-	20266	-	-	-	-
35	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,15	<u>1893,36</u> 1893,36	-	284	284	-	<u>20,9280</u>	<u>3,14</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,1	<u>1522,40</u> 1488,16	- -	152	149	- -	<u>17,2560</u> -	<u>1,73</u> -
37	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,15	<u>11145,31</u> 6938,82	- -	1672	1041	- -	<u>66,4320</u> -	<u>9,96</u> -
38	C111-1301 варіант 1	Труби водостічні в комплекті з відведенням та кріпленням	1000м	0,015	<u>330745,64</u> -	- -	4961	-	- -	- -	- -
39	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,1	<u>52989,10</u> 7287,27	<u>34,67</u> 31,69	5299	729	3 3	<u>69,7680</u> 0,3182	<u>6,98</u> 0,03
40	C111-1301 варіант 2	Ринва в комплекті з лійкою та кронштейнами	1000м	0,01	<u>432745,64</u> -	- -	4327	-	- -	- -	- -
41	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	1,0619	<u>12952,00</u> 8343,30	- -	13754	8860	- -	<u>87,0000</u> -	<u>92,39</u> -
42	KP11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,5	<u>37686,24</u> 31431,71	<u>497,92</u> 182,52	56529	47148	<u>747</u> 274	<u>277,2000</u> 1,5646	<u>415,8</u> 2,35
43	KP11-10-3	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 10 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,2	<u>35039,72</u> 28785,19	<u>497,92</u> 182,52	42048	34542	<u>598</u> 219	<u>253,8600</u> 1,5646	<u>304,63</u> 1,88
44	KP11-10-5	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1	<u>33311,65</u> 27057,12	<u>497,92</u> 182,52	33312	27057	<u>498</u> 183	<u>238,6200</u> 1,5646	<u>238,62</u> 1,56
45	KP12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	3,7	<u>14533,88</u> 2522,06	<u>6,64</u> 5,87	53775	9332	<u>25</u> 22	<u>25,0080</u> 0,0533	<u>92,53</u> 0,2
46	KP12-50-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	1,85	<u>15947,20</u> 3740,73	<u>11,63</u> 10,27	29502	6920	<u>22</u> 19	<u>37,0920</u> 0,0932	<u>68,62</u> 0,17
47	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	5,55	<u>12952,00</u> 8343,30	- -	71884	46305	- -	<u>87,0000</u> -	<u>482,85</u> -
48	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	16,7	<u>168,69</u> 168,69	- -	2817	2817	- -	<u>1,9560</u> -	<u>32,67</u> -
49	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	16,7	<u>289,14</u> -	<u>289,14</u> 48,60	4829	-	<u>4829</u> 812	- 0,4110	- 6,86
		Разом прямі витрати по кошторису					637563	276986	<u>6841</u> 1641		<u>2581,23</u> 14,14
		Разом будівельні роботи, грн.					637563				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					353736				
		всього заробітна плата, грн.					278627				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					148044 311,48 51601 785607 785607				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2906,85 330228				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]